Punkit

TAGESORDNUNG:

Sitzung des Verwaltungsausschusses
am Donnerstag, 29.11.2018, 16:00 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH
Annahme von Zuwendungen und Sponsoringleistungen
Jahresbericht Stadtmarketing 2017

Schulfruchtprogramm
- WeiterfUhrung fUr Schuler ab Klasse 5

RUckwirkendes Inkrafttreten der Schmutz- und
NiederschlagswassergebUhren fUr das Jahr 2019

Antrag der CDU-Fraktion fUr Belange des TSV Tettnang Abteilung
FuBball

Mitteilungen und Anfragen

Vorl.

260/2018
265/2018
121/2018/1

266/2018

264/2018



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

