## **TAGESORDNUNG:**

## Sitzung des Verwaltungsausschusses am Donnerstag, 29.11.2018, 16:00 Uhr

Punkt	Bezeichnung	Vorl.
	ÖFFENTLICH	
1	Annahme von Zuwendungen und Sponsoringleistungen	260/2018
2	Jahresbericht Stadtmarketing 2017	265/2018
3	Schulfruchtprogramm - Weiterführung für Schüler ab Klasse 5	121/2018/1
4	Rückwirkendes Inkrafttreten der Schmutz- und Niederschlagswassergebühren für das Jahr 2019	266/2018
5	Antrag der CDU-Fraktion für Belange des TSV Tettnang Abteilung Fußball	264/2018
6	Mitteilungen und Anfragen	